OS-O7 SOUTO SOARES

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, Estado da Bahia, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 13.922.554/0001-98, com sede na Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, nesta cidade de Souto Soares/BA, representada pelo Prefeito Municipal, Sr. ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO, brasileiro, casado, inscrito no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 916.397.195-04 e portador do RG. n° 746013930/SSP-BA, residente e domiciliado na Rua Glória Sampaio, Nº 47, Centro, nesta Cidade de Souto Soares/BA, ATESTA para os devidos fins que se fizerem necessários, que a empresa CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 13.879.231/0001-69, Inscrição Estadual n. 012.730.692, com sede na Rua do Socorro, nº 05, Alagadiço, Juazeiro – BA, CEP: 48.903-267, neste ato, representada pela srª IRANEIDE RIBEIRO FERREIRA, portadora do RG 0884143708 SSP-BA e CPF sob nº 97055492572, residente e domiciliada na Rua Antônio Pedro, 525, Centro, JUAZEIRO – BA, forneceu para este município MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, que foram utilizados pelos diversos órgãos e secretarias que integram esta municipalidade, no ano de 2023 até a presente data, conforme ata de registro de preços nº 034/2023, ref. pregão eletrônico nº 019/2023-SRP.

Declaramos ainda que a empresa qualificada acima, está cumprindo na íntegra o fornecimento, não existindo até a presente data, nada, em nossos arquivos, que possa desabonar a sua capacidade técnica, operacional e financeira.

O referido é verdade e dou fé.

Souto Soares/BA, 03 de Setembro de 2024.

André Luiz Sampaio Cardoso Prefeito Municipal